
Týden 19.6. – 23.6.2023 

Těšíme se na – Zahradní slavnost 
(IB Místo, kde žiju) 

„Každý má své povolání, práci čili zaměstnáni. Jeden třeba dobře vaří, jinému se v 

hudbě daří. Další dobře sportuje, jiný moři holduje. Jeden učí malé děti, jiný zase mete 

smetí. Někdo třeba lidi léčí, další umí spoustu řečí…“ 

 

 Připomeneme si naši celoroční hru – „Povolání a řemesla“ a budeme 

se připravovat na naši zahradní slavnost 

 Pravidlo - kytičkové – chráníme přírodu: rostliny, stromy… 

 Grafomotorika - provlékáme tkaničku botou MD, vážeme tkaničky SD 

 Hudební a zvukové hádanky, poslech a poznávání hudebních nástrojů, 

hra na ozvěnu 

 Pohybová hra – „Na auta“, „Semafor“ 

 „Jedna dvě, Honza jde“, „Pec nám spadla“ Kolo mlýnský“ – opakování s 

pohybem, hrou na tělo a na dětské hudební nástroje 

 Stavby z kostek – fantazie dětí, procvičujeme počet, velikost, … 

 Vyrábíme pozvánku pro rodiče na „Zahradní slavnost“ 

 Opakujeme básničky a písničky, které jsme se naučili 

 Hádanky na téma povolání a řemesla 

 Cvičíme se sokolem Pepou 

ČTVRTEK 22.6.  - dopoledne  - Psovodi – ukázka práce Policie ČR 

     odpoledne – Zahradní slavnost a slavnostní rozloučení s předškoláky 

 

 

 


